d’annulation de 28 820 parts sociales par attribution d’éléments d’actif à certains
associés. La modification des statuts appelle la publication des mentions antérieurement
publiées et relatives au capital social suivantes : ARTICLE 7 CAPITAL SOCIAL Ancienne
mention : Le capital social est fixé à neuf cent vingt deux mille deux cent quarante euros
(922 240 euros). Nouvelle mention : Le capital social est fixé à quatre cent soixante et un
mille cent trente euros (461 130 euros). Par décision en date du 18 avril 2024, le gérant a
constaté l’absence d’opposition et la réalisation définitive de la réduction de capital. Pour
avis La Gérance